
— 21213 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz
art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z Rozporz¹dze-
niem Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie
warunków, jakie powinna spe³niaæ miejscowo�æ, w której
mo¿na pobieraæ op³atê miejscow¹ (Dz.U. z 2007 r. Nr 249, poz.
1851) Rada miejska uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê po³o¿one na terenie Gminy Rakoniewice
miejscowo�ci, w których mo¿na pobieraæ op³atê miejscow¹:
- Ku�nica Zb¹ska.

3776

UCHWA£A Nr XXII/188/2008 RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH

z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia miejscowo�ci posiadaj¹cych korzystne w³a�ciwo�ci klimatyczne, walory krajobrazowe oraz warunki
umo¿liwiaj¹ce pobyt osób fizycznych w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Rako-
niewic.

§3. Uchwa³a podlega rozpowszechnieniu poprzez rozpla-
katowanie w miejscach publicznych na terenie miejscowo�ci
objêtych op³at¹ oraz na stronie internetowej Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Gerard Tomiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada
Miejska w Rakoniewicach uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê nazwê �Skwerek Gazownika� w Rako-
niewicach placowi oznaczonemu jako czê�æ dzia³ki nr 726;

2. Granice skweru przedstawiono na mapie stanowi¹cej
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

3777

UCHWA£A Nr XXII/194/2008 RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH

z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie nadania nazw ulic w mie�cie Rakoniewice

§2. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Burmi-
strzowi Rakoniewic.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Gerard Tomiak

Poz. 3776, 3777



— 21214 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 Poz. 3777


